
Atnaujinami Smėlynės gatvės rekonstrukcijos darbai

Nuo balandžio 15 dienos statybininkai sugrįžta į Smėlynės gatvę – atkarpoje nuo
Šiaurinės g. žiedinės sankryžos iki geležinkelio pervažos bus tęsiami praėjusiais
metais pradėti kapitalinio remonto darbai.

„Atėjus pavasariui ir vėl tęsiame pernai pradėtus miesto gatvių atnaujinimo darbus. Nuo
balandžio vidurio kelininkai sugrįš į dar vieną strateginį miesto objektą, į europinę
magistralę jungiančią Smėlynės gatvę. Ši gatvė išsiskiria intensyviu eismu, todėl jos
atnaujinimas itin svarbus tiek vietos gyventojams, tiek svečiams, turistams ir mūsų miestą
kasdien kertančiam tranzitiniam transportui. Tikiu, kad darbai bus atliekami sklandžiai ir
jau šių metų pabaigoje galėsime komfortiškai keliauti modernia gatve“, – sako Panevėžio
miesto savivaldybės administracijos direktorius Tomas Jukna.

Į Smėlynės gatvę sugrįžę kelininkai tęs darbus – bus klojamas asfaltas, atnaujinamas
apšvietimas, pėsčiųjų ir dviračių takai, dalis lietaus nuotekų tinklų, įrengiama mažoji
architektūra, eismo saugumo priemonės.

Nuo balandžio 15 d. 1-ojo, 3-iojo, 3-iojo A, 8-ojo ir 15-ojo viešojo transporto autobusų trasos
drieksis Geležinkelio ir Pušyno gatvėmis. Minėtose gatvėse bus įrengtos laikinos stotelės.
Pakeistas viešojo transporto trasas ir tikslius tvarkaraščius rasite
www.panevezioautobusai.lt arba www.pktransportas.lt. Atkreipiame dėmesį, kad
Geležinkelio gatve lengvieji automobiliai galės važiuoti vadovaudamiesi pirmumo ženklais.
Krovininiam transportui eismas čia bus draudžiamas. Eismo dalyvius prašome būti atidžiais
ir vadovautis laikinai įrengtais kelio ženklais.

Primename, kad Smėlynės gatvė yra tvarkoma keliais etapais. 2022 m. vasarą buvo pradėta
tvarkyti apie 800 m Smėlynės g. dalis nuo Šiaurinės g. sankryžos iki pat miesto ribos.
Panevėžiečiai ir miesto svečiai nuo praėjusių metų vidurio gali naudotis naujai išasfaltuota 4
eismo juostų gatve. Atliekant minėtos gatvės atkarpos kapitalinio remonto darbus buvo
atnaujintas apšvietimas, pėsčiųjų ir dviračių takai, dalis lietaus nuotekų tinklų, įrengta
griovių sistema, mažoji architektūra, eismo saugumo priemonės, įrengta Smėlynės ir
Šiaurinės g. žiedinė sankryža.

Smėlynės gatvės kapitalinio remonto darbus nuo Šiaurinės g. sankryžos iki pat miesto ribos
atliko AB „Hisk“, kitą Smėlynės g. atkarpą remontuoja UAB „Ukmergės keliai“. Visam 2 km
ilgio ruožui nuo geležinkelio pervažos iki miesto ribos iš valstybinės Kelių priežiūros ir
plėtros programos skirta beveik 3,7 mln. Eur.

http://www.panevezioautobusai.lt/
http://www.pktransportas.lt/


Atnaujinami Smėlynės gatvės rekonstrukcijos darbai


